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Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MÉNTRIDA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PARA LA CONVOCATORIA
 DE UNA PLAZA DE TÉCNICO/A SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL 

Y DOS PLAZAS DE EDUCADOR/A INFANTIL

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las bases 
de la convocatoria arriba indicada, he resuelto:

PRIMERO. Aprobar la lista de provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as y la causa de la 
exclusión:

ADMITIDOS/AS UNA PLAZA DE TECNICO/A SUPERIOR EN EDUCACIÓN INFANTIL

1 COZMEAN PAFALUTA ANDRA MARIA **.*57.74*-*
2 MARTIN PRIETO ROCIO **.*40.05*-*
3 GALLEGO CEBADERA ANA BELEN **.*19.19*-*
4 PULIDO LINARES MARIA BELEN **.*70.87*-*
5 VOS GARCIA CRISTINA **.*70.51*-*
6 LADRON DE GUEVARA RODRIGUEZ ANA MARIA **.*53.29*-*
7 AZAÑON MORA ELENA **.*68.30*-*
8 PLAZA RUIZ ROCIO **.*41.23*-*
9 GARRIDO GONZALEZ MARIA ANGELES **.*57.76*-*

10 RODRIGUEZ DE GUZMAN CABANES MARIA DE LA SIERRA **.*22.33*-*
11 TORRES MUÑOZ NOELIA **.*23.45*-*
12 DORADO SANCHEZ MARIA **.*18.40*-*
13 VILLALBA FLORES LAURA **.*01.49*-*
14 MIRANDA FLORES SILVIA **.*83.13*-*
14 PINTO ROCAMORA MARIA ANGELES **.*55.89*-*
15 MEJIAS BIELSA MONICA **.*16.62*-*
16 CORTES SEN ELENA **.*10.69*-*
17 GOMEZ BALLESTEROS ZAIRA MARIA **.*59.65*-*
18 HERRADON ROMO NOELIA **.*15.25*-*
19 ABELLA SANCHEZ ALBA **.*42.87*-*
20 LABANDA GARCIA MARIA CRISTINA **.*30.18*-*
21 GONZALEZ GARCIA HENAR **.*02.93*-*
22 CARRIEDO MORENO PATRICIA MARIA **.*10.98*-*
23 AUNION AGUDO NAIHARA **.*89.75*-*
24 GRANDE VILLANUEVA ANGELA **.*89.75*-*
25 BLANCO GONZALEZ JAVIER **.*11.85*-*
26 ROCAMORA COBETA BEATRIZ **.*09.01*-*

NO HAY EXCLUIDOS/AS.

ADMITIDOS/AS DOS PLAZAS DE EDUCADOR/A INFANTIL:

1 COZMEAN PAFALUTA ANDRA MARIA **.*57.74*-*
2 CAMPO VASQUEZ ZULEY **.*47.01*-*
3 SERRANO BATALLA JUAN PABLO **.*45.00*-*
4 MOYA CABANES TANIA **.*16.91*-*
5 VOS GARCIA CRISTINA **.*70.51*-*
6 GARCIA APARICIO LAURA **.*12.64*-*
7 CARABANCHEL ORTEGA BEATRIZ **.*94.54*-*
8 LADRON DE GUEVARA RODRIGUEZ ANA MARIA **.*53.29*-*
9 GARRIDO GONZALEZ MARIA ANGELES **.*57.76*-*

10 TORRES MUÑOZ NOELIA **.*23.45*-*
11 VILLALBA FLORES LAURA **.*01.49*-*
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12 TORRES SANZ BARBARA **.*75.98*-*
13 GALLEGO LOPEZ RAMOS ALICIA **.*32.72*-*
14 MIRANDA FLORES SILVIA **.*83.13*-*
15 GONZALEZ GARCIA NOELIA **.*27.39*-*
16 QUEVEDO MONTES MARTA **.*42.46*-*
17 CASTELLANO SERGIO MARTA **.*00.09*-*
18 CORTES SEN ELENA **.*10.69*-*
19 ROCAMORA COBETA BEATRIZ **.*09.01*-*
20 MEJIAS BIELSA MONICA **.*16.62*-*
21 CANTELAR MARTIN VANESSA **.*98.51*-*
22 CAÑAVERAS NAVARRO RAQUEL **.*14.45*-*
23 CABRERA CABRERA SHEILA **.*06.47*-*
24 PLAZA ORTEGA NAZARET **.*51.08*-*
25 ABELLA SANCHEZ ALBA **.*42.87*-*
26 AUNION AGUDO NAIHARA **.*89.75*-*
27 ENCINAS MARTIN NEREA **.*28.15*-*

EXCLUIDOS/AS DOS PLAZAS DE EDUCADOR/A INFANTIL

1 MARTIN PRIETO ROCIO **.*40.05*-* 1
2 AZAÑON MORA ELENA **.*68.30*-* 1
3 DORADO SANCHEZ MARIA **.*18.40*-* 1
4 GOMEZ BALLESTEROS ZAIRA MARIA **.*59.65*-* 1

*CAUSA DE EXCLUSION: 1. No acredita titulación.
SEGUNDO. El plazo para subsanar los defectos que hayan motivado la exclusión de los aspirantes 

o su omisión en la relación provisional de admitidos será de diez días hábiles, contados a partir de la 
siguiente a la publicación de la citada resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo. Los 
aspirantes que dentro de dicho plazo no subsanen la exclusión o aleguen la omisión, justificando su 
derecho a ser incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente excluidos de la realización 
del proceso selectivo.

Méntrida, 9 de julio de 2025.–El Alcalde, Alfonso Arriero Barberán.
N.º I.-3507
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